shall recover his Presentation

with his Damages. (10) And

where it chanceth that after the

Death of the Ancestor of him

that presented his Clerk unto

a Church, the fame Advow-

son is assigned in Dower to any

Woman, ortoTenant by Cur-

tesie, which do present, and

after the Death of such Te

nants thevery Heir is disturbed

to present when the Church is

void, ( 1 1 ) it is provided, That

from henceforth it shall be in

the Election of the Party dis

turbed, whether he will sue a

■Writ of .^vare impedit, or of

Darreinpresentment. The same

■shall be observed in Advowsons

demised

co cjus statutum est quod de ce

tera non habeant hujufmodi

impediti necefle perquirere bre

ve Quare impedit set habeat re-

cursum ad rotulum vel ad

sinem Et si in rotulo vel in fine

comperta fuerit predicta pax vel

conventio mandeturvicecomiti

quod scire faciat parti impedi-

enti quod sit ad ali quern bre-

vem diem continentem spati-

um quindecim dierum vel tri-

inn septimanarum secundum

quod locus est propinquus vel

remotus ostensurus si quid sciat

dicere quare sic impeditus ta-

lem presentationem suam ha-

bere non debeat Et si non ve-

nerit vel forte venerit& nichil

sciat dicere quare sic impeditus

presentationem suam habere

non debeat ratione alicujus fac-

ti post pacem irrotulatam vel

cirographatam recuperet pre

sentationem suam cum damp-

nis suis. Et cum contingat

quod post mortem anteceflbris

sui qui ad ecclesiam presenta-

verit assignata fuerit ilia advo-

catio in dotem alicujus muli-

eris vel feneatur per Legem

Anglie et tenenlcs in dotem

[vel] per Legem Anglie pre-

lentaverint & verus heres post

mortem hujufmodi tenentium

per Legem Anglie vel in do

tem impediatur presentare cum

ecclesia vacaverit provisum est

quod de cetera sit in electione

impediti utrum perquirere velit

per breve Quare impedit vel

Ultime presentationis. Hoc e-

tiam oblervetur de advocati-

onibus dimiffis ad terminum

vite vel annorum vel ad feo-

dum talliatum.

Et de cetera in brevibus Ul

time presentationis & Quare

impedit adjudicentur dampna

videlicet

1
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fi tempus semestre

per impedimentum

videlicet

transient

alicujus ita quod si Episcopus

ecclesiam conferat & verus pa-

tronus ea vice prefentatio-

nem suam amittat adjudicentur

dampna ad valorem medieta-

tis ecclesie per annum. Et si

impeditor nichil habeat unde

restituere poflit dampna in ca-

fu quando Episcopus consort

per lapsum temporis puniatur